７ 須 監 発 第 ８ 号
令和７年５月２２日

須恵町長  平 松 秀 一  殿

監査委員  吉 松 辰 美
監査委員  川 口 満 浩

例月出納検査結果報告について

 地方自治法第２３５条の２第１項の規定により、令和６年度４月分及び令和７年度
４月分の例月出納検査を令和７年５月２２日に実施したので、その結果について地方
自治法第２３５条の２第３項の規定により次のとおり報告する。

記

１．令和７年４月３０日現在の須恵町一般会計等各会計の現金出納状況は別紙のとお

りである。

２．現金出納簿及び歳入・歳出簿、その他会計諸帳簿の記載並びに支出証憑書類の整
理の編集は良好であり、計数上の誤りはないものと認められた。

３．預貯金及び基金の残高を各金融機関の預金通帳と照合した結果、すべて一致した。

４．検討事項はなし